Dat. calciul. april. Anastasio A. IV. et
Agapito Coss. 5oo\

7. Imp. Justinus A. Marino prafecto
pnvtorio.

Legem Anastasii divin.c recordationis ,
qiui» super naturalibns tiliis emks

1 est, i, 1
his valere tantùin casihus conccilinuis, qui
nunc usque subsecuti sunt pro ejusdem le-
gis tenore ,

in mafrimonii.s tune constanti-
bus

,
vel postea contractis: ila tamen, ut

non aliunde progenitis subvenisse cieda-
tur ,

quàni non ex nefario nec ineestocon-
jugio. Natuvalibusinsuper liliis vel iiliabus,
ex cujuslibet nuilieriscupidine, non iiues-
ta , non neiaria proercatis

,
et in paterna

perarrogationem seu peradoptionem v-icrasusceplis, ex divinis jussionihus, sive au-
tequam eadem lex irrepserit

,
sive post

eandeni legem usque ad pr.i'sen'.em dieu
,

non sine ratione duximtis sutlVagandum :
ut adoplio seu arrogatio iirma penuaneat,
nullis prorsus improbanda (pi.estionibu.s

,quasi quod impelrarunt, lege (juadam in-
terdicluin sit : quoniaiu et si qua priùi ta-
lis eiuergcbat dubitatio

, remittenda fuit,
nioveute inisericordia, \qua indigni non
sunt qui alieno Iftborant vitio. Sint itaquo
post eandeni arrogationemseuadoptioneni
sui, et in potestale patrum,successioiusque
tain ab iulestato, quàm ex testamento ea-
piant, prout in arrogatis seu adoptatis
conslitutum est. In posterum verô sciant
omnesîegilimismatrimoniis legilimam sibi
posleritatcm quuerendanj, ac si pru-dicta
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ronstiluliolatanon essct. Injusfa natnqiio
libidinum desideria nulli decaitero veina
defendet

•,
înillum sublcvabit novum admi-

nieuluin pncter antcrioium dispositionuin
ordincm

: non antè lata sanctio, quam ex
hoc die resccandani piasuggeritratio : non
arrogalionumvel adoptiouum pi\etextns,
qiue ultcriùs minime ferend.e sunt : non
natulie, sive divinis alleclanda? lilteiis,
sive quibuidam illicitis ambiendic maehi-
nalionibus : eùm nimis sil indignum, n'unis
item impimn ilagitiispru'sidiaqiuvrcre, nt
cl petulautuv servire liecat, et jus nonien-
que patris, quod eis dencgaluni est, id
altero legiscolore présumant.

Dat. 5 id. novemb. Justine A. et Eu-
therico Coss. 5io,.

fl. Imp. Justinianus A. Mcnnoe,pnefecto
proetorio.

Humanitatis intuitu natnralibns patribns
lioc imlulgemus,ut liceat eis îuilla légitima
sobole vel matre subsistente, naturalem
vel naturales iilios, niatremqueeorumnon
tautùm ex tribus midis ( quod pra?terila)
leges permittcbant) sed etiam ex dupliei
portione, id est, sex midis heredes scri-
bere : ut licèt ab intestato millam coninui-
nioneni ad patris naturalis successioiiem
liabent, ex snprema tanicn ejns vohuitate
permittatur eis usque ad pnedictas sex un-
cias (si hoescilicet naturalis pater voluo-
rit) hereditatem ejus capere : ita tamen,
ut memoratam sex unciarum quantitatem
in omnibus naturalibus tiliis et matre co-
rimi minime testator excédât : quam et in
legalis et in fideicoinmissis eis relinquen-
dis, et dotibus, et donationibus tam aliis
quam ante miptias